
CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Determinazione Dirigenziale n. 1507 del 23/07/2021

  1 / 3

Determinazione Dirigenziale

N. 1507 del 23/07/2021

Classifica: 005.02.02 Anno 2021 (Proposta n° 10923/2021)

Oggetto RETTIFICA DI IMPEGNO DELLA DD. 1487 DEL 19/07/2021 - 

AFFIDAMENTO ALLA SOIL TEST PER LE INDAGINI 

GEOGNOSTICHE MEUCCI/GALILEO - CIG: 882675222E; CUP 

MEUCCI: B16B19000050003 -CUP GALILEI: B16B19000040003

Ufficio Redattore DIREZIONE EDILIZIA 

Ufficio Responsabile Direzione Edilizia 

Riferimento PEG 474 

Centro di Costo . 

Resp. del Proc. ING. GIANNI PAOLO CIANCHI 

Dirigente/Titolare P.O. CIANCHI GIANNI PAOLO 
RAUMAR01

Riferimento Contabilità Finanziaria:

IMPEGNO ANNO CAPITOLO ARTICOLO IMPORTO

1357/21_1030/21 2021 19998   978,50

ACCERTAMENTO ANNO RISORSA CAPITOLO ARTICOLO IMPORTO

 

Il Dirigente



CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Determinazione Dirigenziale n. 1507 del 23/07/2021

  2 / 3

Premesso che con Determinazione Dirigenziale nr. 1487 del 19/07/2021 è stato affidato 

alla Soil Test l'esecuzione delle indagini geognostiche relative alla realizzazione delle nuove 

sedi degli Istituti Meucci / Galilei per l'importo complessivo di € 55.563,68;

Ritenuto necessario, a seguito di errore materiale, disimpegnare l'importo di € 978,50, 

finanziato al capitolo  18338, imp. 128/21, sub. 1032/21 impegnando contestualmente 

detto importo al capitolo 19998, imp. 1357/2021, sub. 1030/21;

Dato atto che, per le ragioni sopra espresse, gli importi saranno così rideterminati:  

- € 17.953,13 capitolo 19998, imp. 1357/2021, sub. 1030/21;

- € 3.161,07 capitolo 18338, imp. 128/21, sub. 1032/21;

Visti:

- il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 12 del 27/09/2019 che conferisce al sottoscritto 

Ing. Gianni Paolo Cianchi l'incarico della Direzione “Edilizia”;

- la deliberazione del Consiglio Metropolitano n. 17 del 23/12/2020 con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione 2021/2023;

Visti:

- gli art.107, 153, 183 e 192 del D. Lgs 18.8.2000, n.267 (Testo unico delle leggi

sull'ordinamento degli enti locali);

- il Regolamento di Contabilità ed il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi

dell’Ente;

 l’art. 4 del D.Lgs. n. 165/2001;

 il Regolamento per la Disciplina dei Contratti Pubblici;

DETERMINA

• di disimpegnare l'importo di € 978,50 finanziato al capitolo 18338, imp. 128/21, sub.

1032/21;

• di impegnare l'importo di € 978,50 sul capitolo 19998, imp. 1357/21, sub. 1030/21;

• di inoltrare il presente atto alla Direzione Servizi Finanziari, ai sensi del Regolamento 

di pubblicazione e raccolta e all'Ufficio Supporto Amministrativo che l'ha redatto.

 

Firenze, 23/07/2021   

 IL DIRIGENTE  

 CIANCHI GIANNI PAOLO



CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Determinazione Dirigenziale n. 1507 del 23/07/2021

  3 / 3

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il 
periodo della pubblicazione: http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le 
modalità di cui alla L. 241/90 e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Città Metropolitana di Firenze”


